Администрация Мокрушинского сельсовета
Канского района Красноярского края

Распоряжение

от 30.08.2021г                             с. Мокруша                                          № 14/1-р

«Об утверждении перечня муниципальных
программ  администрации
 Мокрушинского сельсовета на 2022-2024г»

Руководствуясь Уставом администрации Мокрушинского сельсовета
                    	ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Утвердить программу «Обеспечение жизнедеятельности и развитие территории муниципального образования  Мокрушинский сельсовет Канского района Красноярского края на 2022-2024годы»

2.Распоряжение от 20.08.2020г № 15/1-р утратило силу.

3.Контроль,  за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, в сети Интернет, и применяется к правоотношениям,  возникшим с 01 января 2022года.

Глава Мокрушинского сельсовета:                                              М.В.Веденеев